
 

 

Philips
USB zibatmiņas disks

2 GB
Silver Edition

FM02FD00B
Datu kopīgošana un transportēšana

Pārnesiet datus zibatmiņā!
Philips USB zibatmiņas disks Silver Edition ir vienkāršs datu kopīgošanas un transportēšanas 
veids. Lietderīgā 2 GB ietilpība ļauj pārnest un kopīgot lielus failus, piemēram, dokumentus, 
attēlus un mūziku, izmantojot stacionārā datora vai klēpjdatora USB portu.

Veiktspēja un ietilpība
• 2 GB atmiņas ietilpība lieliem datu failiem
• Ātra datu pārsūtīšana ar ātrdarbīgo USB 2.0
• Failu sinhronizācija starp PC un UFD
• Automātiska visu failu saspiešana ietaupa vietu

Drošs un pasargāts
• Aizsargājiet vērtīgos, personiskos datus ar paroli
• Nozaudēšanas un atrašanas informācija, lai atgūtu disku nozaudēšanas gadījumā

Viss nepieciešamais
• Īpaši izstrādāta un viegli lietojama programmatūra ir iekļauta
• Darbības indikators iedegas failu kopēšanas laikā



 2 GB atmiņas ietilpība
Lietderīgā 2 GB ietilpība ļauj pārnest un koplietot 
daudz lielāku datu apjomu vai failu skaitu, izmantojot 
stacionārā datora vai klēpjdatora USB portu.

Ātra datu pārsūtīšana
Liela ātruma datu pārsūtīšanas ātrums ievērojami 
saīsina apgrūtinošo gaidīšanas laiku, kad kopējat lielus 
multivides failus datora cietajā diskā vai no tā.

Failu sinhronizācija
Izmantojot visu PC datorā esošo failu sinhronizāciju, 
iespējams piekļūt un strādāt ar dokumentiem jebkurā 
vietā, veicot tikai dažus klikšķus.

Automātiska failu saspiešana
Ietaupiet vietu, automātiski saspiežot visus USB 
zibatmiņas diskā ievietotos failus

Aizsardzība ar paroli
Pateicoties aizsardzībai ar paroli, tostarp 256 bitu 
AES šifrēšanai, vērtīgos personiskos datus ir 
iespējams aizsargāt pret neatļautu piekļuvi, vienkārši 
lietojot paroli.

Nozaudēšanas un atrašanas informācija
Šī unikālā funkcija nodrošina iespēju ievadīt USB 
zibatmiņas diskā savu kontaktinformāciju, piem., 
adresi, tālruņa numuru un e-pasta adresi, lai 
nozaudēšanas gadījumā atradējs varētu jums nosūtīt 
disku.

Iekļauta viegli izmantojama 
programmatūra
Iekļauts pilnvērtīgs programmatūras komplekts, kas 
tiek automātiski palaists no USB zibatmiņas diska un 
sniedz piekļuvi noderīgām funkcijām, piemēram, 
Paroles aizsardzība, Failu sinhronizācija, Datu 
saspiešana, USB meklēšana un USB informācija. 
Papildus iekļauta 30 dienu izmēģinājumversija 
programmai Portable Microsoft Outlook Express, 
izlases sinhronizācijai un interneta pārlūkošanai bez 
izsekošanas.

Darbības indikators
Patīkams mirdzums norāda, ka disks ir pareizi 
pievienots un darbojas, un gaisma pulsē ātrāk, kad 
faili tiek kopēti diskā vai no tā atmiņas.
FM02FD00B/00

Izceltie produkti
• 12NC: 908210009491 •
Uzglabāšanas medijs
• Iebūvētās atmiņas tips: MLC NAND zibatmiņa
• Iebūvētās atmiņas ietilpība: 2 GB
• Pārsūtīšanas ātrums: lasa maks. 15 MB/s, raksta 

maks. 3 MB/s

Savienojamība
• USB: Liela ātruma USB 2.0

Piederumi
• Vadi: Nav
• Kakla siksna: Nē
• Lietotāja rokasgrāmata: angliski, franciski, vāciski, 

spāniski, itāliski, holandiski, portugāliski, krieviski
• Īsa lietošanas pamācība: angliski, franciski, vāciski, 

spāniski, itāliski, holandiski, portugāliski, krieviski

Programmatūra
• Viegli pārnēsājams: Aizsardzība ar paroli, Failu 

sinhronizēšana, Portatīvs Outlook Express 
izmēģinājums, Izlašu sinhronizēšanas izmēģinājums, 
Bezizsekošanas pārlūkošanas izmēģinājums

Sistēmas prasības
• PC OS: Windows® Vista, XP, 2000, ME un 98SE; 

Mac OS 9,0 un jaunāka; Linux 2,4.0 un jaunāka
• USB: Brīvs USB ports

Dažādi
• Garantija: 2 gadi

Iepakojuma informācija

• EAN/UPC/GTIN: 87 10895 98965 7
• Bruto svars: 0,048 kg
• Augstums: 180 mm
• Garums: 130 mm
• Platums: 15 mm
• Taras svars: 0,039 kg

Iesaiņojuma izmēri
• EAN: 87 10895 98965 7
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kabata
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

13 x 19,2 x 1,5 cm
• Bruto svars: 0,049 kg
• Neto svars: 0,009 kg
• Taras svars: 0,04 kg

Iekšējā kartona kaste
• EAN: 87 12581 36831 9
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 15
• Bruto svars: 0,86 kg
• Inner carton (L x W x H): 20 x 18 x 14,5 cm
• Neto svars: 0,135 kg
• Taras svars: 0,725 kg

Ārējā kartona kaste
• EAN: 87 12581 36830 2
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 60
• Bruto svars: 4,3 kg
• Outer carton (L x W x H): 39 x 23 x 31,5 cm
• Neto svars: 0,54 kg
• Taras svars: 3,76 kg
Izlaides datums  
2017-07-25

Versija: 9.0.19

12 NC: 9082 100 09491
EAN: 87 10895 98965 7

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

Specifikācijas
USB zibatmiņas disks
2 GB Silver Edition

http://www.philips.com

